
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomocy 
dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu Publicznym 

w Dębnicy Kaszubskiej zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 
WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej pomoce dydaktyczne 
i materiały szkolno-biurowe do prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu Publicznym w Dębnicy 
Kaszubskiej na łączną kwotę 32 849,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania 
przekazanych pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: 
„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych 
i materiałów szkolno-biurowych w działalności edukacyjnej Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do oznakowania przekazanych 
pomocy informacją o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy 
Kaszubskiej, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Globus duży Globus Kontynenty. Pomoce Motessori. sztuka 1 

239,00 239,00 

2.  
Model ziemi Model Ziemi sztuka 1 

54,00 54,00 

3.  
Mapa magnetyczna Polski Magnetyczna mapa Polski zestaw 1 

200,00 200,00 

4.  

Zestaw magnetyczny i mały elektryk Odkrywca magnetyczności. Zestaw do 

eksperymentów. 

Zestaw magnesów podkowiastych 

Podstawowe obwody elektryczne. Zestaw 

zestaw 3 
344,00 

708,00 142,00 

222,00 

5.  
Kompas Kompas sztuka 15 

10,00 150,00 

6.  
Podwójna lupa Podwójna lupa komplet 3 

25,00 75,00 

7.  
Model szczęki z uzębieniem Model do higieny jamy ustnej ze szczoteczką 

dł. 36 cm 

sztuka 1 
120,00 120,00 

8.  

Projektor ciało ludzkie Zamiennik równoważny: 

Dziewczynka- nakładki dzieci 

Chłopiec- nakładki dzieci 

zestaw 1 
62,00  

 

 

199,00 

62,00 

30,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Ciało człowieka- quiz 

Puzzle Nasze ciało 
45,00 

9.  
Mikroskop Mikroskop optyczny sztuka 1 

212,00 212,00 

10.  

Model układu słonecznego i obiegu 

wody w przyrodzie 

Układ słoneczny. Model ruchomy 

Obieg wody w przyrodzie 

sztuka 2 150,00 
327,00 

177,00 

11.  
Podkowa magnetyczna Zestaw magnesów podkowiastych sztuka 1 

38,00 38,00 

12.  
Menzurki Zestaw jednolitrowy komplet 2 

84,00 168,00 

13.  
Magnetyczny zegar Zegar magnetyczny sztuka 1 

75,00 75,00 

14.  
Klepsydry Klepsydry duże komplet 3 

32,00 96,00 

15.  
Waga Waga szalkowa sztuka 1 

59,00 59,00 

16.  
Waga szalkowa Waga szkolna metalowa, 2 kg sztuka 1 

311,00 311,00 

17.  
Liczydło maxi Liczydło na stelażu sztuka 2 

322,00 644,00 

18.  
Liczydło Liczydło sztuka 15 

9,00 135,00 

19.  
Pojemnik z lupami do biodegradacji 3-komorowy pojemnik z lupami do 

biodegradacji 

sztuka 1 
151,00 151,00 

20.  
Kropki magnetyczne Mata matematyczna sztuka 1 

139,00 139,00 

21.  
Liczby w kolorach Kolorowe liczby. Klocki matematyczne sztuka 1 

41,00 41,00 

22.  
Gra planszowa 3D Obcy kontra reszta zagrody- gra planszowa 

chińczyk 

sztuka 1 
78,00 78,00 

23.  
Gra planszowa do nauki liczenia w 

pamięci 

Wyścig matematyczny big sztuka 1 
16,00 16,00 

24.  
Gra układanki cyfrowe Cyferki dotykowe komplet 1 

78,00 78,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

25.  
Aktywna mata w formie zegara Mata z zegarem sztuka 1 

140,00 140,00 

26.  
Bezpieczne lustro Bezpieczne lusterko do trzymania sztuka 1 

24,00 24,00 

27.  
Lustro narożne Lustrzane pudełko sztuka 1 

130,00 130,00 

28.  
Geoplan dwustronny Geoplan komplet 15 

16,00 240,00 

29.  
Waga II Drzewko ważenia i mierzenia komplet 1 

80,00 80,00 

30.  
Menzurki pomiarowe Miarki komplet 2 

24,00 48,00 

31.  
Bączek matematyczny WYC! Matematyczny bączek sztuka 1 

72,00 72,00 

32.  
Tablet- miseczki i kamyczki Kolorowe koła w pudełku sztuka 1 

120,00 120,00 

33.  
Cyferki i żetony Cyfry i żetony sztuka 3 

190,00 570,00 

34.  
Małe katy liczbowe Dwie karty z liczbami, 1-9000, małe komplet 2 

185,00 370,00 

35.  
Kostki z pianki I Wielkie kostki z pianki- znaki działań, cyfry, 

kropki 

zestaw 1 
85,00 85,00 

36.  
Kostki z pianki II Wielkie kostki z pianki- znaki działań, cyfry, 

kropki 

zestaw 1 
85,00 85,00 

37.  
Prawa strona- lewa strona Prawa strona- lewa strona sztuka 1 

135,00 135,00 

38.  
Gra do nauki o orientacji w przestrzeni Gdzie jest piesek? Przyimki miejsca. Plansze 

edukacyjne 

sztuka 1 
45,00 45,00 

39.  

Gra z lusterkiem Gra z lusterkiem. Seria niebieska  

WYC! Gra z lusterkiem. Seria czerwona 

zestaw 2 84,00 
159,00 

75,00 

40.  
Gra ruchowa- pomyśl i rzuć Kolor i kształt- zestaw do zabaw ruchowych sztuka 1 

197,00 197,00 

41.  

Układanka do sortowania figur Sorter obrazków 

Owocowy ogród. Gra logiczna 

sztuka 1 100,00 
175,00 

75,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 3



  

 

 
       

42.  

Klucze matematyczne Matematyczna przewlekanka 

Karty do matematycznej przewlekanki 

Guziczki różnej wielkości 

Karty pracy do liczmanów guzików 

komplet 1 33,00 

132,00 
41,00 

38,00 

20,00 

43.  
Figury geometryczne- objętość, masa, 

kształt 

Zestaw brył pełnych do mierzenia i porównań 

objętości 

komplet 1 
75,00 75,00 

44.  
Gra typu warcaby i chińczyk Warcaby i Chińczyk sztuka 1 

20,00 20,00 

45.  
Waga sprężynowa Waga sprężynowa brązowa. Skala: 1000g- 

10N 

sztuka 1 
14,00 14,00 

46.  
Zestaw do odmierzania pojemności Butelki menzurki komplet 1 

80,00 80,00 

47.  
Dotykowe figury geometryczne Sensoryczne szlaczki szorstkie komplet 1 

135,00 135,00 

48.  
Gra edukacyjna- dodawanie i 

odejmowanie 

Bingo. Dodawanie i odejmowanie do 100 komplet 1 
25,00 25,00 

49.  
Mega Chińczyk Mega Chińczyk komplet 1 

380,00 380,00 

50.  
Mega Warcaby Mega Warcaby komplet 1 

305,00 305,00 

Razem: 8 154,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 5/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 
 

 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 4



 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  Pompon Pompony dla cheerleaderek- 2 kpl. po 25 szt. komplet 2 200,00 400,00 

2.  Wstęgi do tańca Wstęgi gimnastyczne 2m sztuka 3 50,00 150,00 

3.  Duża chusta animacyjna Spadochron 3,5m sztuka 2 48,00 96,00 

4.  Chusty kolorowe Chusty neonowe, chusty matowe sztuka 1 
22,00 

23,00 
45,00 

5.  Hula hop Hula hop 60 sztuka 10 4,00 40,00 

6.  Lina Lina do przeciągania sztuka 1 72,00 72,00 

7.  Obręcze Obręcze gimnastyczne 50 cm komplet 1 28,00 168,00 

8.  Drążki gimnastyczne Drążki gimnastyczne 80 cm 10 szt. komplet 1 164,00 164,00 

9.  Ścieżka wałków Kolorowa ścieżka wałków sztuka 1 186,00 186,00 

10.  Balansująca ścieżka Tor z fakturą sztuka 1 295,00 295,00 

11.  Wałek do masażu z wypustkami Wałek sensoryczny sztuka 1 70,00 70,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 1



 

 
 

12.  Wałek do masażu z wypustkami II 
Roller wałek do ćwiczeń, masażu- JOGA 

PILATES, Zieleń sztuka 1 51,00 51,00 

13.  Tunel 
Tunel zygzak sztuka 1 60,00 60,00 

14.  Piłki sensoryczne Piłeczka do masażu 10 cm sztuka 6 4,00 24,00 

15.  Duże piłki – worki rehabilitacyjne 
Duża piłka żelowa- woreczek rehabilitacyjny, 

1 kg sztuka 2 80,00 160,00 

16.  Piłka do masażu z wypustkami Piłka z kolcami 85 cm sztuka 1 50,00 50,00 

17.  Wolnostojący system zawieszeń Wolnostojący system zawieszeń sztuka 1 8 350,00 8 350,00 

18.  Piłka huśtawka Huśtawka pajęczyna sztuka 1 127,00 127,00 

19.  Huśtawka z tkaniny Hamak laguna 2 sztuka 1 260,00 260,00 

20.  Ławka terapeutyczna Platforma podwieszana komplet 1 490,00 490,00 

21.  Lina zaczepowa stała Lina zaczepowa stała (linia bazowa) komplet 1 115,00 115,00 

22.  Sensoryczne piłki świecące Świetlne piłki sztuka 2 32,00 64,00 

23.  
Kula lustrzana z silnikiem i światłem 

LED 

Kula lustrzana 30 cm+ silnik+ zmieniacz 

kolorów sztuka 1 335,00 335,00 

24.  Materace Materace łączone sztuka 1 489,00 489,00 

25.  Woreczki Woreczki z cyferkami sztuka 2 56,00 112,00 

26.  Szarfa Szarfy sztuka 13 10,00 130,00 

27.  Piłki 
Piłka gimnastyczna 30 cm sztuka 25 11,00 275,00 

28.  Stożki Pachołki małe sztuka 2 75,00 150,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 2



 

 
 

29.  Ławeczki Ławka gimnastyczna 3m sztuka 2 310,00 620,00 

30.  Taśma rehabilitacyjna 
Taśmy rehabilitacyjne 1,5m Thera Band® 

niebieska, extra mocna sztuka 10 24,00 240,00 

31.  Stojak na piłki Pojemnik na piłki sztuka 1 240,00 240,00 

32.  Stojak na sprzęt Stolik na akcesoria sportowe sztuka 1 220,00 220,00 

33.  Skakanki 
Plastikowa skakanka sznurkowa sztuka 10 4,00 40,00 

34.  Wibrator logopedyczny Piłeczki do masażu. Zestaw komplet 1 182,00 182,00 

35.  Flipper logopedyczny 
Flipper logopedyczny magnetyczny, wym. 45 

x 32 cm sztuka 1 250,00 250,00 

36.  Gra o dźwiękach Loteryjka- Dźwięki w domu sztuka 1 56,00 56,00 

37.  
Obrazy i wyrazy do badania słuchu 

fonemowego 

Obrazki i wyrazy do badania słuchu 

fonemowego sztuka 1 63,00 63,00 

38.  Gra na miny 
Grymasy. Gra na miny sztuka 1 35,00 35,00 

39.  Dmuchajka logopedyczna Dmuchajka sztuka 3 27,00 81,00 

40.  Sprawnościowe koło Sprawnościowe koło sztuka 1 210,00 420,00 

41.  Historyjki obrazkowe do rozwoju mowy 
Pepi i jego przygody. Historyjki obrazkowe sztuka 1 74,00 74,00 

42.  Gra na ćwiczenie oddechu Kolekcja gier oddechowych sztuka 1 115,00 115,00 

Razem: 15 564,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 6/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 3



 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Węgiel rysunkowy Węgiel naturalny komplet 3 

7,00 21,00 

2.  
Sztaluga trójnożna Sztaluga Małego Artysty sztuka 5 

122,00 610,00 

3.  
Farby olejne Farby olejne 38ml komplet 1 

36,00 36,00 

4.  
Szpatułki do modelowania Szpatułki do modelowania sztuka 5 

16,00 80,00 

5.  
Paleta plastikowa gładka Palety plastikowe sztuka 2 

45,00 90,00 

6.  
Akcesoria do modelowania mas 

plastycznych 

Narzędzia drewniane do modelowania komplet 5 
41,00 205,00 

7.  
Podobrazia bawełniane I Podobrazie malarskie bawełniane, wym. 40 x 

40 cm 

sztuka 10 
19,00 190,00 

8.  
Podobrazia bawełniane II Podobrazie bawełniane 40 x 80 sztuka 10 

37,00 370,00 

9.  
Podobrazia bawełniane III Podobrazie bawełniane 50 x 60 sztuka 10 

41,00 410,00 

10.  
Niewysychająca masa plastyczna Niewysychająca masa plastyczna sztuka 10 

187,00 1 870,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 1



 

 
 

11.  
Piasek kinetyczny I Piasek kinetyczny naturalny sztuka 6 

90,00 360,00 

12.  
Piasek kinetyczny II Piasek modelowy księżycowy- czerwony, 

niebieski, zielony 

sztuka 9 
65,00 585,00 

13.  
Jednoosobowe stanowisko pracy Tace do prac plastycznych duże sztuka 3 

55,00 165,00 

14.  

Zestaw kreatywny Paletka do farb 

Kółka do origami- śr. 10 cm 

Kółka do origami- śr. 15 cm 

Kółka do origami- śr. 18 cm 

Dziurkacz 18 cm- śnieżynka, kwiatek, 

choinka, miś, klon, serce, tulipan 

Palety plastikowe 

Brokat do kolaży Tęczowy, złoty, srebrny 

Brokat czerwony, niebieski 

Kolorowe patyczki 

Oczka 

Pompony kolorowe 

Piórka 

Folia piankowa- Serdszka 

Piankowe kształty 

Druciki kreatywne kolorowe 

komplet 2 10,00 

796,00 

40,00 

56,00 

64,00 

106,00 

70,00 

216,00 

76,00 

26,00 

36,00 

28,00 

16,00 

18,00 

18,00 

16,00 

15.  
Farby do malowania na szkle WYC!Farby. Malujemy na szkle sztuka 14 

72,00 1 008,00 

16.  
Farby do tkanin Farby do tkanin komplet 2 

75,00 150,00 

17.  
Farba zdrapka Farba zdrapka, poj. 120 ml sztuka 10 

23,00 230,00 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 2



 

 
 

18.  
Druciki kreatywne I Druciki brokatowe grube komplet 4 

10,00 40,00 

19.  
Kolorowe druciki Druciki kreatywne 10 mm- 30 cm- 100 szt.- 

kolorowe 

komplet 3 
28,00 84,00 

20.  
Druciki kreatywne II Druciki kreatywne Kolorowe XL komplet 3 

31,00 93,00 

21.  
Węgiel Węgiel naturalny komplet 4 

6,00 24,00 

22.  
Karbownica Karbownica do papieru- Serca, Gwiazdy, Fale sztuka 6 

11,00 66,00 

23.  
Glina rzeźbiarska Glina sztuka 20 

38,00 152,00 

24.  
Glina rzeźbiarska- biała Glina rzeźbiarska biała, 1 kg sztuka 10 

18,00 180,00 

25.  
Glina rzeźbiarska- naturalna Glina rzeźbiarska brązowa, 1 kg sztuka 10 

18,00 180,00 

26.  
Foremki Foremki do wykrawania- Egzotyczne 

zwierzątka 

komplety 2 
14,00 28,00 

27.  
Drewniane ramki Drewniane ramki- kwiatki, 12 szt. komplet 2 

90,00 180,00 

28.  

Kreatywne elementy Filce. Zestaw dekoracyjny 

Zestaw do kolaży 

Zestaw Jumbo Drewniane ramki- kwiatki, 12 

szt. 

komplet 4 
172,00 

928,00 620,00 

136,00 

Razem: 9 131,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 7/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 
 

Id: C431248F-A320-4371-A1B6-AE712C3FDA99. Podpisany Strona 3




